
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 lipca 2024 r. 
 
w sprawie Regulaminu naboru uzupełniającego określającego sposób składania i rozpatrywania 
wniosków o dofinansowanie, w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, na terenie 
gminy Międzyrzecz 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz zgodnie z Umową o dofinansowanie Nr D23016  
w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” zawartą w dniu 09.02.2023 r.  
oraz zawartym do niej aneksem Nr 1 z dnia 19.06.2024 r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wprowadzam Regulamin naboru uzupełniającego określającego sposób składania i rozpatrywania 
wniosków o dofinansowanie, w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie 
Gminy Międzyrzecz. 
 
2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
Burmistrz Międzyrzecza 
 /-/ Remigiusz Lorenz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


